

Wrocław, dnia 23 kwietnia 2020 r.

Zamawiający:
Fundacja dla Ostrowa Tumskiego we Wrocławiu

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu:
Przebudowa i remont budynków Muzeum Archidiecezjalnego we Wrocławiu

Numer referencyjny:
PZP.01.04.2020

Odpowiedzi na pytania wykonawców – część I

Pytanie nr 1:

Według SIWZ punkt III "opis przedmiotu zamówienia" brakuje następujących załączników:
załącznik nr 7 - projekt budowlany
załącznik nr 8 - projekty wykonawcze
załącznik nr 9 - STWiOR
załącznik nr 20 - przedmiar robót
załącznik nr 21 - informacja dotycząca BIOZ
Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją zawartą w SIWZ (str. 18) załączniki do SIWZ o nr 7 do 14 oraz od 16 do 21 dostępne są na dysku internetowym Zamawiającego pod adresem <https://drive.google.com/drive/folders/1VVc5VtXa-qJakLZw3IrYTTLsFtSX2qFt?usp=sharing>.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do informacji zawartej w dokumencie – Informacja dot. dokumentacji wykonawczej z dnia 16.04.2020r., która brzmi:

„Jednocześnie, w celu uniknięcia wątpliwości zamawiający informuje, że zakres niniejszego zamówienia nie obejmuje wyposażenia budynków A,B,C,D (wyposażenie sal ekspozycyjnych, multimedia, wyposażenie meblowe) wskazanych w części 6 przedmiaru robót budowlanych (poz. 1090, 1091, 1092)”

prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Projekt Wykonawczy Zamienny -EKSPOZYCJA, składającego się z działów:

- ARANŻACJA WNĘTRZ ORAZ WYSTAWA STAŁA I STRFA OBSŁUGI KLIENTA,
- PROJEKT GRAFICZNY WYDRUKÓW PLANSZ, PODPISÓW ORAZ NOŚNIKÓW WYSTAWIENNICZYCH,
- PROJEKT GRAFICZNY INTERFEJSÓW APLIKACJI INTERAKTYWNYCH,
- SYSTEM IDENTYFIKACJI WIZUALNEJ,
- WYSTAWA STAŁA MULTIMEDIALNA

jest w całości poza zakresem niniejszego postępowania przetargowego

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że „Projekt Wykonawczy Zamienny – EKSPOZYCJA” jest poza zakresem niniejszego postępowania przetargowego (dostawa wyposażenia sal ekspozycyjnych, multimediiów i wyposażenia meblowego budynków objęta będzie osobnym postępowaniem).